МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

21.08.2016                             г. Воронеж                        № 1045/ПК

о зачислении на 1 курс

очной формы обучения

c 1 сентября 2016 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2016 год

зачислить в число студентов первого курса магистратуры факультета

управления и информатики в технологических системах очной бюджетной

формы обучения с 1 сентября 2016 года абитуриентов, поступающих по

общему конкурсу, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших

по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 18 от

20.08.2016 года.

Ректор       Е. Д. Чертов

Приложение 1

к приказу № 1045/ПК

от  21.08.16  года

Направление: 09.04.02 Информационные системы и технологии

№ ФИО КМД 09.04.02

1 Плешканев Алексей Александрович 93

2 Никулин Дмитрий Анатольевич 88

3 Тарасов Александр Алексеевич 88

4 Сембай Баглан Исатаевна 83

5 Псарев Евгений Юрьевич 77

6 Лаптев Михаил Андреевич 73

7 Крылова Алена Юрьевна 72

8 Волкова Елена Юрьевна 68

9 Малиенко Екатерина Сергеевна 66

10 Землянухин Михаил Юрьевич 65

Направление: 09.04.03 Прикладная информатика

№ ФИО КМД 09.04.03

1 Раздымалина Диана Юрьевна 86

2 Дробот Елена Александровна 79

3 Журавлев Денис Александрович 77

4 Подставкина Светлана Витальевна 77

5 Гощенко Елена Константиновна 70

6 Заика Дмитрий Анатольевич 70

7 Нагубнева Инна Александровна 70

8 Цыбуляева Анастасия Алексеевна 70

9 Арапов Алексей Сергеевич 68

10 Павлов Алексей Алексеевич 68

Направление: 15.04.04  Автоматизация технологических процессов и

производств

№ ФИО КМД 15.04.04

1 Гончаров Михаил Иванович 98

2 Ивахов Павел Павлович 98

3 Бабкин Андрей Иванович 97

4 Литвинов Александр Анатольевич 96

5 Сурин Константин Игоревич 96

6 Лютенко Денис Владимирович 95

7 Поляков Валерий Олегович 95

8 Семидоцкий Дмитрий Владимирович 95

9 Семернин Егор Александрович 94

10 Титков Алексей Александрович 93

11 Дмитриев Дмитрий Леонидович 92

12 Лавров Сергей Андреевич 92

13 Мамонов Дмитрий Николаевич 92

14 Клишин Станислав Николаевич 89

15 Струков Дмитрий Игоревич 80

Направление: 27.04.01 Стандартизация и метрология

№ ФИО КМД 27.04.01

1 Сторожилов Александр Владимирович 92

2 Карева Марина Артуровна 88

3 Критинина Наталья Александровна 88

4 Искович Юлия Сергеевна 85

5 Барбосова Татьяна Владимировна 84

Направление: 27.04.02 Управление качеством

№ ФИО КМД 27.04.02

1 Харин Вадим Петрович 98

2 Шабанова Анна Васильевна 94

3 Мельников Дмитрий Игоревич 90

4 Гридина Елена Александровна 88

5 Начѐвкина Анастасия Юрьевна 84

Направление: 27.04.04 Управление в технических системах

№ ФИО КМД 27.04.04

1 Белоусов Дмитрий Владимирович 98

2 Дядиков Денис Владиславович 98

3 Попков Александр Александрович 98

4 Битюцкий Александр Андреевич 96

5 Зайцева Нонна Леонидовна 96

6 Адамович Кирилл Игоревич 93

7 Алдошин Виктор Валерьевич 91

8 Рамазанов Максим Абдулманафович 91

9 Полищук Кирилл Владимирович 88

10 Саъдуллозода Юсуфджони Икром 72